
2. Dokumentct e aplikimit 
Dosja e aplikimit.c cila permban dokumct.rcionin L' k2rkuar sipas n_iollimit tc vendil tc lire te 

perfshije-: 
- Jeter rnotivimin per pozicionin: 
- jcteshkrimin(CV-ne); 
- kaiien e identitetit; 

-Te kete te pakten diplome te nivclit master prulcsional ll'.;c le barazvlcfshme .ne te njejten fushe me 
njerin nga kualifikimet prolesionalc le ofruesit tc AFI '-s~: 

-Tc kete le paktcn 3 (tre) vjet pcrvojv punf ni.: l'ushi:11 ne le cilcn ka kryer studimet; 
-Te njohc dhe te pcrdorc ieknologiine c inlormaciouit: 

Aplikanti duhet te plotcsoje kriterei e posacme si vijon: 

-Te ketc zotcsi tc plote per te vcpruar: 
-Te jcte nc kushte shendetesore qe e lcjojnc te kryejc dctyren: 
-Tc mos jetc i dcnuar me vendim te fanne : sc prcr1: pi'r l.rycrjeu c vepravc penale; 
-Te mos kete ndaj tij masa disipl inorc qe nuk .innc shuar: 
-Te dcmostrojc vlera te larta tc etikcs. sicl jes dhc komunikimil: 
-Tc dernostroje aftesi re punes ne grup dhc motivirnit: 

Aplikanti duhet te ploiesoje kritere le pergjithshrne r·:5r lcvizjcn paralele si vijon: 

l. Kriteret e pcrgjithshme dhe kriteret c posacme 

- '.\11.esimdhenes Le formimit teorik- praktik. drejtirni '1 IK.rnc kohe tc plote. 1 (nje ) person 

Shkollu Profesionale "Kolin Gjoka"._ju 1~joftun krijimin e nic vcndi te lire per poziciouin: 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019 ... Per nxirjcn c punesimil": le ligjit nr. 15/2017, "Per arsimin dhc 
formiminproksional ne Republiken c Shqiperise": 1e vendimit le Keshillit le Minisirave nr. 554, 
date 31.7.2019, ·'Perkrijimin, menyren c orgunizimit dhe tc Iunksionimit t.c Agjencise Kombetare te 
punesimit dhe aftesive"; te udhezirnit nr.I-]. dak 27 05.2021. "Per menyrcr. e organizimit dhe 
vcprirntarine e ofruesve publike te arsimit dhe Iormunii prn!esional'·. 

DREJTORISE SE Sl-litRIUMEVE MHit~HTETESE 
DREJTORISit SE MAR~EDHENIVVI~ ME PllBLIKUN 

AGJJE:NCISE KOMBETARII Ti~ Pl'NESIMJT 011£ AFTESIVE 

Lenda: Njoftim per levizje paralelc 

Data I g_9J .E-23 
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RF.PlJB\UKA E SHQ[PERISE --- .. -·------· ·-· 
MINISTRllA E FINA NC 1\ vr l>HE EKONOMISE 

AGJENCIA KO.lVBBi<:°fARE E PUl\f:SIMlT OHE AFTitSIVE 
SHKOLLA E MESME Pf~OFESI0:''IAL£" KOLIN G.JOKA" LEZHE 



Bardh DEDG.JONAJ 

DRLJTORI 

l)okumentct ne g,juhe te Imai duhet It jcnc le pi.:rkthycrn dhe te notcrizuara. o ) 2'1 
l)okumentct e aplikimit dorezohen nc proiokol Ii, 1 c u frucsi l le J\FP-sc.bre11d1:~ dates } ":(. D) .· ~ & :J 

- diplornen: 
- librezen e punes: 
-cdo dokumcntacion tjetcr qe vertcton kuuli fikin.ct.trajnimet apo tc tjera te perrnendura ne CV; 
- certifikaten ose deshmine per nivelin c njohuriv c ni~ ieknologjinc e inforrnacionit: 
- vertcti min e gjendjes shendetcsorc: 
- vertetimin c gjendjes gjyqesore: 
- vertetimin nga punedhenesi i lundit.qc nda] tij uuk ka murre masa disiplinore nc fuqi . 
- te paktcn nje rekomandirn ose vlcresin- punc n~ia punedhcncs tc meparshcm. 
-le gj itha dokumcntet duhet te jcnc orig] inale osc le noterizuara: 

REPl'.BUKA E SHQIPERISit 
MINISTRIIA E FINANCAVIE: mu: EKONOMISit 

AG,JENCIA KOlVIBETARf E l'lll\ f.:~IMIT DHE AFTESIVE 
SHKOLLA E MESMti: PROFF:SIOl''l,U .. E .. KOLIN G.JOKA ., LE:ZHE 
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